ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 1/2020 - CASA CIVIL

O SUPERINTENDENTE DE LEGISLAÇÃO, ATOS OFICIAIS E ASSUNTOS

TÉCNICOS  DA SECRETARIA  DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições delegadas
pelo Decreto nº 9.564, publicado no Diário Oficial nº 23.185, de 26 de novembro de 2019, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando o disposto no inciso III do art. 59 da Lei Estadual nº 20.491, de 25 de
junho de 2019 e no art. 3º do Decreto nº 9.566, de 25 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR, a partir de 1º de janeiro de 2020, a Portaria nº 1442/2019

- CASA CIVIL, apenas quanto ao exposto abaixo:

ONDE SE LÊ

NOME: ISABELLA LIMA GUIMARAES

CPF: 136.279.371-04

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

LEIA-SE

NOME: ISABELLA LIMA GUIMARAES

CPF: 656.260.871-68

CARGO: Agente Administrativo Educacional
Técnico

ONDE SE LÊ

NOME: OTAVIO TORREAO VASCONCELOS GAIAO

CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

COMPLEXIDADE: ALTA

LEIA-SE

NOME: OTAVIO TORREAO VASCONCELOS GAIAO

CARGO: ANALISTA LEGISLATIVO

COMPLEXIDADE: MÉDIA

ONDE SE LÊ
NOME: VANESSA BORIN REZENDE

COMPLEXIDADE: ALTA

LEIA-SE
NOME: VANESSA BORIN REZENDE

COMPLEXIDADE: MÉDIA

ONDE SE LÊ
NOME: GILMAR RODRIGUES MOREIRA

COMPLEXIDADE: ALTA

LEIA-SE
NOME: GILMAR RODRIGUES MOREIRA

COMPLEXIDADE: MÉDIA

ONDE SE LÊ
NOME: NEIVA LUIZA DA SILVA

ÁREA DE ATUAÇÃO:

LEIA-SE
NOME: NEIVA LUIZA DA SILVA

ÁREA DE ATUAÇÃO: ÁREA FINALÍSTICA  - ASSESSORAMENTO
DE ATIVIDADES TÉCNICAS ESPECIALIZADAS

CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, aos 02 dias do mês de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ALAN FARIAS TAVARES, Secretário (a) de Estado, em
07/01/2020, às 21:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010816259 e o código CRC 893230B4.

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
RUA 82 400 - Bairro SETOR SUL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000010816259&crc=893230B4

TEIXEIRA, 8º ANDAR

Referência: Processo nº 201900013003135 SEI 000010816259